

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 8 de setembro de 2015

Ano IV - Edição nº 00476 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

| SUMÁRIO |
|---|
| CMDCA divulga resultado da Avaliação Psicológica para Eleição do Conselho Tutelar O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA divulga o resultado dos aprovados da Avaliação Psicológica no processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Lajedão-BA. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Contro I Laiedão Ba |

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Outros

CMDCA divulga resultado da Avaliação Psicológica para Eleição do Conselho Tutelar

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA divulga o resultado dos aprovados da Avaliação Psicológica no processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Lajedão-BA.

- 1. Andreia Ribeiro Santos
- 2. Edineuza Pereira Ferreira
- 3. Fernando Chaves Santos
- 4. Joscelândio Lopes dos Santos
- 5. Mayra Almeida Souto
- 6. Natalia Alves Muniz
- 7. Romário Alves Solto
- 8. Rosynaria Alves de Jesus

Todos os candidatos submetidos à avaliação psicológica estão aptos para a próxima etapa da seleção.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CMDCA:

Patricia Rodrigues beine Suelen Sauza de Jesus Mônica Tavares da Silva Teogo de costa Olmero